РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4

от 24  апреля 2020 года

Об отмене Постановления администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района от 27.03.2018 года  № 4а  об утверждении муниципальной программы «О противодействии экстремизму и профилактике терроризма в муниципальном образовании Коньшинское сельское поселение Верховского района Орловской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Коньшинского сельского поселения Верховского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района от 27.03.2018 года  №4а об утверждении муниципальной программы «О противодействии экстремизму и профилактике терроризма в муниципальном образовании Коньшинское сельское поселение Верховского района Орловской области » - отменить.
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и на официальном сайте администрации Верховского района Орловской области на страничке администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коньшинского сельского поселения                 В.А. Корогодина